
 

 
 
Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 13.03.2023 13:55 

 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/2575/2023  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 9 marca 2023 r.  

 

w sprawie pozostawienia samorządowemu zakładowi budżetowemu pod nazwą Ośrodek Sportu i 

Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy Targówek nadwyżki środków obrotowych za 2022 rok  

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Pozostawia się nadwyżkę środków obrotowych za rok 2022 w wysokości 462.150,00 zł w 

dyspozycji samorządowego zakładu budżetowego m.st. Warszawy pod nazwą Ośrodek Sportu i 

Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy Targówek z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków w celu 

podniesienia wynagrodzeo pracowników i bieżącego utrzymania obiektów w 2023 roku.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 

                                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 
1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 


